
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №88 

20 год. 45 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Гончарука Олега Романовича про реєстрацію депутатом до 

Івано-Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Гончарука Олега Романовича від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом Івано-Франківської 

обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

 



 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №89 

20 год.50 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Виноградника Тараса Теофіловича про реєстрацію депутатом до 

Івано-Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Виноградника Тараса Теофіловича від ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом 

Івано-Франківської обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 



 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 90 

20 год. 55 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Депутовича  Івана Ілліча про реєстрацію депутатом до Івано-

Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Депутовича Івана Ілліча від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом Івано-Франківської 

обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 
                 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 91 

21 год. 00 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Триніва Ігоря Васильовича про реєстрацію депутатом до Івано-

Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Триніва Ігоря Васильовича від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом Івано-Франківської 

обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 92 

21 год  05 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Боднарчука Володимира Дмитровича про реєстрацію депутатом 

до Івано-Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Боднарчука Володимира Дмитровича від ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом 

Івано-Франківської обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

 



 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 93 

21  год. 10 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Семенюка Володимира Петровича про реєстрацію депутатом до 

Івано-Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Семенюка Володимира Петровича від ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом 

Івано-Франківської обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 94 

21 год. 15 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Дзвінчука Дмитра Івановича про реєстрацію депутатом до 

Івано-Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Дзвінчука Дмитра Івановича від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом Івано-Франківської 

обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 95 

21 год. 20 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Корнелюк Мирослави Мирославівни про реєстрацію депутатом 

до Івано-Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Корнелюк Мирославу Мирославівну від ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом 

Івано-Франківської обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 96 

21 год. 25 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради  

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії 

надійшла заява Карп Галини Василівни про реєстрацію депутатом до Івано-

Франківської обласної ради від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ПЛАТФОРМА ГРОМАД». 

Відповідно до ст. 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст. 36 

Виборчого кодексу України, 

 

постановляє: 

1. Зареєструвати Карп Галину Василівну від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД» депутатом Івано-Франківської 

обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчим кодексом України 

спосіб. 

 

 

Голова Івано-Франківської обласної Корнійчук А.В. 

виборчої комісії 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 


